
Penthouse Duplex na prodej v Cabopino, Marbella 1 095 000 €
Reference: R4830358  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 142m  Terrace: 149m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Luxusní penthouse se 2 ložnicemi v Cabopinu s rozsáhlým venkovním prostorem včetně solária s vlastním bazénem.
Tato impozantní nemovitost, bezvadně dokončená z vysoce kvalitních materiálů, nabízí velkou otevřenou kuchyň,
jídelnu a obývací prostor, který těží z množství přirozeného světla. Z obývacího prostoru se vychází přímo na velkou
soukromou terasu s výhledem na moře i na krásně řešený komunitní bazén a zahrady s dřevěnými chodníčky a klidným
vodotryskem, který se táhne po celé délce urbanizace. Z interiéru apartmánu je přístup do velkého solária s vlastním
bazénem a dostatkem prostoru pro vytvoření oddělených míst k posezení, stolování a opalování. K nemovitos@ náleží
dvě podzemní parkovací stání s nabíjecím portem pro elektrická vozidla a velký úložný prostor. Kromě elegantního
bazénu nabízí urbanizace dobře vybavenou tělocvičnu a také lázně s vířivkami a saunou. Objekt se nachází na
vyvýšeném místě v Cabopino'Artola Alta, necelé 2 km od přístavu Cabopino'a přilehlých pláží. Mezinárodní le@ště
Malaga'je vzdáleno necelých 30 minut a do malebného starého města Marbella'se dostanete za necelých 20 minut.
Kontaktujte nás ještě dnes a získejte další informace a domluvte si prohlídku buď osobně, nebo prostřednictvím
videohovoru.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Cabopino, Marbella
	1 095 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


